



Narva-Jõesuu delegatsioon Mulgimaal

10. novembri hommikul oli Mulgimaa suurima linna Tõrva vallamajas tunda õhus ootust. Nimelt oli külla oodata kaugeid külalisi – Narva-Jõesuu linnavalitsuse ja volikogu liikmeid.

Tegemist ei olnud esmakordse külastusega, kuna esimest korda väisati ajaloolist suvituslinna juba neli aastat tagasi. Vahepeal oli aga piirkonnas toimunud märgatavaid muutuseid.

Narva-Jõesuu delegatsiooni võttis vastu Tõrva vallavanem Maido Ruusmann, kes andis külalistele ülevaate keskvaljaku rekonstrueerimisprotsessist, hiljutisest edukast noorte perede koduprogrammist ning muust asjakohasest, mis Lõuna-Eestis parasjagu toimumas.

Arutelu käigus tuli välja, et nii mitmedki mured ja rõõmud on sarnased nii lõunas kui idas ning kogemuste vahetamine oli kahtlemata kasuks mõlemale.

Küllastamata ei saanud jätta ka Taagepera lossi ning seal toimetavat luksulikkust lossispaad Wagenküll. 2018. aastal avatud korrastatud hotelliosa ja sinna loodud spaa on kahtlemata üks Lõuna-Eesti turismipärle. Huvitav fakt on see, et just Wagenküllis asub Eesti kõige pikem sisetunnel, mille abil on ühendatud kõrvalolev pargimaja ning spaakompleks. Spaahotellidega on Eestis esirinnas loomulikult Narva-Jõesuu, nii oli külalistel

äratundmisrõõmu lossispaad hotellijuhi Marisega ringkäiku tehes.

Taageperast vaid paari kilomeetri kaugusel on peagi ukseid avamas ka teine oluline turismiobjekt – Mulgi Elamuskeskus. Kui eelmisel visiidil neli aastat tagasi oli keskuse loomine veel planeerimisjärgus, siis sel korral sai näha juba ehituse lõppjärgus olevat külastuskeskust, mis tulevikus annab põhjaliku ülevaate kogu Mulgimaast. Tegemist on ka huvitava koostööprojektiga – nimelt panustavad ühiselt keskuse loomisesse nii Tõrva, Mulgi kui ka Viljandi vald.

Seejärel võeti suund tagasi Tõrva linna, kus tutvuti lähemalt keskvaljaku ning seal pilke pütüvda Vabaduse Pargiga, kus näha saab suuremõtmelisi liivaskulptuure ja fotonäitust. Tõrva uhkuseks on ka Öhne jõekäärus olev eelmisel aastal rekonstrueeritud staadion, millel oma tee tippspordini on teiste seas loonud ka Eesti parim odaviskaja Magnus Kirt.

Seejärel oligi aeg minna Tõrva Veemõnulasse – eelmisel aastal avatud vee- ja saunakeskusesse, kus vaid mõni kuu tagasi avati hotelliosa. Viimaste aastate tähtsaim projekt Tõrva Veemõnula on oluliselt suurendanud Tõrva tuntust ning kinnistanud atraktiivse turismisihkoha mainet.



Tutvumine Mulgi Elamuskeskusega.

Hea algatus sai teoks

Iga asi saab kusagilt alguse. Nii arvasime meiega, kes me kogunesime 8. novembril Sinimäe raamatukogu hubasesse ruumi trükise „Laagna kandis kadunud koolidest“ esitlusele. Raamatu kokkuseadjad Evald Teetlok ja allakirjutanu tutvustasid sisu ja jagasid muljeid.

Käesolev raamat on välja antud, mõeldes 2022. aasta 9. juulil Laagnale Vanatare juurde

kogunenud Arumäe, Auvere, Puhkova, Laagna, Vodava, Soldina-Sundja ja Olgina koolide vilistlastele. Täna on veel neid, kes on õppinud nimetatud koolides, kes mäletavad oma kooliteed, oma esimest õpetajat ja tollast koolielu. Veel on inimesi meie kõrval, kes jutustavad, meenutavad ja jagavad mälestusi.

Aastaid kandsime endas soovi kutsuda



Raamatu autorid Eevi Paasmäe ja Evald Teetlok.



Külalised ja pererahvas Tõrva linna peaväljaku sümbolises tõrvakeetmiskorras. Foto: 2x Erakogu

Ühine õhtusöök Narva-Jõesuu delegatsiooni ja Tõrva vallavalitsuse osakondade juhtide vahel kujunes meeleolukaks koosviibimiseks, mil taaskord tõusid teemaks ühisosad omavalitsuste vahel. Mõni põnev fakt: Narva-Jõesuu tuntud restorani Franzia pidaja Indrek Kõverik on pärit Tõrvast ning tema isa juhib siin kirik-kammersaali tööd. Narva-Jõesuu linnavolikogu esimees Aare Objartel on sündinud Tõrva kandis. Kui tunnustatud kuurortlinna Narva-Jõesuud on nimetatud Põhjamaade Rivieraks, siis Tõrvale omistati ametlik suvituslinna staatus 1937. aastal ning Mulgimaad on nimetatud kui Eesti Toskaanaks. Tõrva tänab külastuse eest ning ootab kõiki Narva-Jõesuu elanikke Tõrvaga tutvuma!

MARIANNE SOKK

Tõrva vallavalitsuse avalike suhete spetsialist

Vanataresse kokku endised Laagna kooli õpilased. Soov kasvas ja arenes. Nii jõudis kogu selle kandi koolideni. Uurisime, kogusime mälestusi ja tänaseks on need kaante vahele jõudnud. Meie arhiivides on üht-teist säilinud: kes olid õpetajad, kuidas hindasid koolitööd inspektorid ja ametnikud, missugused olid õpingimused ja tulemused.

Raamatut ilmestavad lisaks arhiivmaterjalidele endiste õpilaste mälestused ja meenutused ammu möödunud kooliajast. Tagasivaated on nostalgiliselt armsad. Kahju, et ajahammas on purenud nii meie mälu kui ka koduarhiive. Aga ikkagi on huvitav lugeda, mida tundsid väikesed lapsed, kõndides pikka kooliteed, kes oli julgem, kes oli kavalam, mida tehti vahetundides ja väljasõitudel jpm. Raamatus on meie kogutud fotod ammusest kooliajast ja lõpetuseks ka valik pilte kokkutulekust 09.07.2022.

Raamatu esitlusele tuli üle ootuste palju huvilisi. Täname teid kõiki, sest teie huvi, teie küsimused, tähelepanekud ja soovid on meie jaoks väga olulised. Aeg lendas märkamata. Oleks nagu veelgi tahtnud olla, meenutada, rääkida... Ehk kunagi veel.

Jah, väikesest ideest alguse saanu on meie jaoks sündmus: on kivi, on raamat, oli kokkutulek, on, mida meenutada ja mida südame salasopis kanda ning arendada.

Aga iga asi jääks olemata kui poleks tegijaid. Siinjuures tänan taas tublit meeskonda, kes töötasid nagu mesilased: lendasid, sumisesid ja korjasid kokku kõik, mis tundus asjakohane ja kasulik. See tubli meeskond oli Uta Kroon-Assafrei, Liili Lukso, Tiiu Assafrei, Kai Kiiver, Evald Teetlok, Asta Erik, Aet Lukso, Liidia Kaasik, Tiiu Tuuder ja

Detsember on imede kuu

Ees on kaunis pidude hooaeg – detsember on imede ja jõulumeeleolu kuu, rõõmu ja maagia aeg, kui soovid saavad teoks ja kõik ebaõnnestumised lahkuvad meist.

Õnneks saab sel aastal juba korraldada jõulüritusi ja veeta aega koos. Kutsume oma linna elanikke ja külalisi tähistama esimest adventi 27. novembril kell 13.00 Sinimäe kooli aatriumis, kell 14.00 Olgina Rahvamaja juures ja kell 16.00 Narva-Jõesuu Heledas pargis



Hea traditsiooni kohaselt teeb Narva-Jõesuu linnavalitsus Narva-Jõesuu linnas registreeritud kuni 12-aastastele lastele maiustuste paki. Laste jõulupuude ajal kingib jõuluvana lastele kingitusi.

17.12.2022 kell 12:00 Lastetendus „Võluöö“, teater Melnitsa, Narva-Jõesuu SPA sanatoorium.

18.12.2022 kell 13:00 Narva-Jõesuu Jõululaat Heledas pargis

21.12.2022 kell 11:00 Muusikaline jõululavastus „Lambaarst“, lasteteater Trumm, Sinimäe Põhikool.

26.12.2022 kell 14:00 Olgina laste Jõulupuu Olgina Rahvamajas, esineb teatriring „Perts“.

Neile, kes pühade ajal kommitakke kätte ei saa, jätab jõuluvana need kuni 15. jaanuarini Vaivara, Sinimäe ja Narva-Jõesuu raamatukogudesse ja Olgina rahvamajja. Rahulikke Jõule!

JEKATERINA ROGOZINA

Hange Sinimäe Spordihoone jõusaali laiendamiseks

AS Narva-Jõesuu Kommunaali poolt on välja kuulutatud hange Sinimäe Spordihoone jõusaali laiendamiseks, mille eesmärk on suurendada hetkel kasutuses olevat saali ning teha see avaramaks, kuna hetkel on jõusaali kasutus piiratud.

„Jõusaali kasutus kasvab ja huvilisi on viimasel ajal nii palju, et rahvas lihtsalt ei mahu enam sinna sisse. Otsustasime, et ühendame saali teisel korrusel asuva koridoriga ning avame jõusaali mängusaali poole läbi suurte ehitatavate akende,“ rääkis Narva-Jõesuu linnaape Maksim Iljin, lisades, et lisaks ehitustöödele sai jõusaali tellitud ka uued spordiseadmed, mis vastavad saali kasutajate vajadustele. ML



Raamatu esitlusele tuli üle ootuste palju huvilisi. Foto: 2x Alar Tasa

allakirjutanu. Meil oli üsna palju toetajaid kirjade ja telefonikõnede näol. Meie tegevus pakkus huvi ja elevust. Me saime hakkama üsna vajaliku asjaga. Aga ikkagi, üksi, ilma finantsilise toetuseta, poleks me seda korda saatnud. Täname kokkutuleku korraldamist ja raamatu” Laagna kandis kadunud koolidest” väljaandmist toetanud Narva-Jõesuu Linnavalitsust, Kohaliku Omaalgatuse Programmi, Eesti Kultuurkapitali Ida-Viru-Ekspertgruppi ja Maarahvaselts Vanatare liikmeid. Meie tegevustest saate rohkem teada Maarahvaselts Vanatare FB-d külastades.

EEVI PAASMÄE

Mis maksab meie meelerahu?

„Üksi elavad eakad on nüüd paremini turvatud. Oleme elektroonilised andurid rakendanud abivajajate käsutusse ja nii saavad lähedased või hooldajad privaatsusnõudeid rikkumata hoida olukorral silma peal,“ kinnitas koduanduri teenuse üks väljatöötajatest, Tarmo Pruuli.

Paljud meist teavad seda tunnet, kui eakas vanem või vanavanem ei vasta telefoni kutsungile või on telefon hoopis välja lülitatud. Muremõtted hakkavad iseenesest peas liikuma ja me küsime endalt, kas kõrges eas lähedasega on kõik ikka hästi või on ta olukorras, kus ühenduse võtmine ei ole tal võimalik. Samavõrra võib tegu olla haige või erivajadusega inimese põetamisega – ikka tekkib olukordi kui soovime, et saaksime kasvõi korraks kiigata lähedase tuppa ja saada rohkem aimu kuidas tal läheb.

Nüüd ei pea me enam pelgalt unistama sellisest võimalusest, sest tehnilised abivahendid annavad kiirelt koduanduri kasutajakontole kogu vajaliku info. Arvuti või nutitelefoni vahendusel saame teada, kuidas eakal kodus läheb, kas ta käib õues, kui hästi ta magab, kas tal tuba on soe või kas ta valmistab süüa. Koduanduri lahendus saadab häireteated lähedastele ka SMSi teel.

Taskukohane hind ja säilinud eneseväärikus

Pruuli sõnul toimib teenus põhimõttel, et juhtmevabad andurid registreerivad ruumides liikumise ja temperatuuri. „Andureid on võimalik seadistada ka vajaduspõhiselt ja saada teavitusi näiteks sellest, kui eakas lahkus ebataolisel ajal kodust või ei ole ruumis mingi aeg ringi liikunud,“ selgitas ta. Koduanduri teenuse teeb kättesaadavaks asjaolu, et selle kasutamiseks ei pea olema eaka kodus interneti- ega telefoniühendust. Küll aga peab teenuse kasutaja telefonis olema andmeside, et liikumiste rütmi vaadelda. Automaatsed teavitused saadab süsteem SMS-iga ning seetõttu saab olulised teated kätte ka telefoniga, millel pole andmesidet.

Pruuli rääkis, et nende kliendid on varasemalt ise püüdnud kaamerate abil olukorral silma peal hoida, kuid see osutus väga ajamahukaks ning hoolduskoormus selle läbi ei vähenenud vaid pigem suurenes. Ka ei suudeta kaamerat kogu aeg jälgida. Samuti rikutakse sellise tegevusega eaka privaatsust.

Uudsed koduandurid on äratanud huvi ka kohalikes omavalitsustes, kes eakate inimeste hooldusküsimustega mitmel moel kokku puutuvad. Koduandur aitab suurendada nii lähedaste kui eakate kindluse ja turvatunnet. Koduanduri infosüsteem visualiseerib kogutud andmed rakendusse ja veebilehele, ning edastab teated käitumise kohta e-kirja või SMS-sõnumiga. Andurid töötavad patareitoidel ning ei vaja telefoni- ega internetiühendust.

Hea teada

*Üksi elava eaka lähedase toimetulekust ülevaate saamine ei ole keeruline.

*Vaataad telefonist või arvutist, kuidas lähedasel kodus läheb.

*Süsteem annab ülevaate, kas inimene on kodust väljas või valmistab sööki.

*Andurid ei riku privaatsust – andurid ei pildista ja ei filmi.

Teenuse kohta saad lisainfot kodulehelt www.koduandur.ee ja tel 5341 4885 (Tarmo). Projekti „Sotsiaalteenuste arendamine ja integreerimine Narva-Jõesuu linnas“ raames soetatud koduanduri saab võtta tasuta kasutamisele. Sooviga kasutada abivahendit palume pöörduda sotsiaaltöö peaspetsialisti Sirje Neeme poole sirje.neeme@narva-joesuu.ee, tel 58847374.

KODUANDUR

ÕNNITLEME VANEMAI

ALINA
BARANOVA
JEGOR
MIHAILITŠENKO
SÜNNI PUHUL



Saagem tuttavaks!

Anna Markova

Alates 3. oktoobrist Narva-Jõesuu linnavalitsuse turismi- ja ettevõtluskoordinaator. Töö põhieesmärgiks on tagada Narva-Jõesuu linna turismikeskkonna areng, viies selleks ellu erinevaid arendusprojekte, osaledes turismivõrgustikes ning korraldades turismialaseid üritusi.

Anna Markova sündis 21. juulil 1987. aastal Kohtla-Järvel. Seal mööduski tema lapsepõlv. Lõpetas Kohtla-Järve Järve Vene gümnaasiumi ja läks siis viieks aastaks Viljandisse õppima. Omandas seal rakenduskõrghariduse erialal huvijuht multikultuurses keskkonnas.

Kus ja kellena enne töötasid?

Narva Muuseumis giid-programmijuhina, digikultuuri arendaja, teeninduse- ja tootearenduse juhina. TÜ Narva kolledžis, Narva Eesti Kodu juhatajana, kultuuriprogrammide juhina. Olen olnud erinevate festivalide, ürituste ja projektide korraldustiimides - nt Station Narva, Narva 2024 jt. Selle aja jooksul omandasin Tartu Ülikoolis magistrakraadi kultuurikorralduse erialal.

Milliste hobid Sul on?

Tegelen fitnessiga - olles ise rühmatreeningute treener, väga meeldib mulle tantsida ja üleüldiselt aktiivselt tegutseda.

Teine suur armastus on fotograafia (eriti reportaážfoto) vastu.

Mida hindad oma sõprades, oma töökaaslastes?

Hindan ausust, siirust, koostöövõimet ja loominguilist. Arvan, et head tulemused sünnivad sünergias - kui kõik panustavad protsessi, arutlevad ja loovad koos - tulevad kõige paremad asjad välja.



Ja huumor, mis aitab ka kriitilistes situatsioonides positiivset meeleolu hoida.

Pere?

Pereliikmeks on mul üleni must kass nimega Чыш.

November lasteaia Karikakar

Läheneb imeline aeg ja me kõik ootame uusaastapäevi. Meie lasteaed Karikakar võtab peagi rõõmuga osa jõulueelsest ettevalmistusest. Kuid me rõõmustame ka aasta viimase sügiskuu üle ja tahame teiega jagada huvitavaid sündmusi.

November on peretraditsioonide kuu ning loomulikult hoiame ja hindame rahvakombeid erilise õhinaga. Aga räägime kõigest järjekorras.

Novembris tähistatakse kahte lastele kõige tuntuimat püha: kadripäev ja mardipäev. Enne iga üritust toimub suur ettevalmistustöö. Mängude, laulude ja videote abil räägivad õpetajad eesti rahva traditsioonidest. Just omanäolise rahvakultuuri õppimine ja hoidmine võimaldab tugevdada põlvkondadevahelist sidet ning seda enam tekib austus üksteise vastu.

Ja meie omakorda toetame lasteaedadevahelist suhtlust. Kadripäev möödus sõbralikus õhkkonnas koos Vaivara Lasteaia. Loodame, et sellest saab meie hea traditsioon. Lõppude lõpuks pole pühasid kunagi liiga palju.

Traditsiooniliselt on iga teine novembri pühapäev pühendatud meie isadele ja vanaisadele. Oma armastuse ja austuse näitamiseks tegi Karikakra lasteaia iga rühm kingitusi, valmistas kaarte ja maiustusi. Lapsed õppisid luuletusi ja laule isadest ja vanaisadest, et õigel ajal kõige

olulisemad sõnad leida.

Ja see päev on käes! 11. novembril oli isadepäev. Meie isadele ja vanaisadele ei jäänud märkamatuks, kui emotsionaalselt ja liigutavalt lapsed neid pühade puhul õnnitlesid. Millise imetluse ja uhkusega elasid lapsed kaasa isadele, kes osalesid lasteaia poolt ettevalmistatud katsetel. Kõik said end proovile panna erinevates ametites: ehitaja, keemik, kokk ja isegi lennukikonstruktori



Lasteaia Karikakar mardisandid. Foto: Lasteaed Karikakar

rollis. Kuid me teame, et peamine elukutse on olla oma lastele isa. Ja see elukutse on üks üllamaid maailmas. Õnnitleme teid südamest isadepäeva puhul. Aitäh, et olete oma laste kõrval! Armastage oma perekonda ja hoolitsege selle eest. Ja tere tulemast meie lasteaeda Karikakar.

JANA ARŠINOVA
õppe- ja arendusjuht

ÕNNITLEME!

TAISIYA KROTOVA
VERA AGISHEVA
ANATOLI TŠEKANIN
NIKOLAI ASEJEV
TAMARA KRIUKOVA
ELVI EVERD
LIIDIA LITVINOVA
ZOJA SAIKINA
ZOJA EIDEMILLER
HELGI HALLIK
VICTOR BARANOV
GALINA VLADIMIROVA
EVGENIYA MOKHNACHEVA
ANATOLIY LOMAKIN
MARGARITA PERLOVA
ELVIRA ALIKEJEVA
TIJU SIZOVA
IVAN BELOGLAZOV
NINA YUUR
YULIA MAKAROVA
VLADIMIR BORODULIN



NINA ASTASHOVA
RAISSA PAVLOVA
VIKTOR PAVLOV
YURY ZAKHAROV
SERGEI IVKIN
MIRALDA IGNATJEVA
ELENA VASNEVA
PRASKOVJA KITAJEVSKAJA
LJUDMILA PERMJAKOVA
NIKOLAY SAVICHEV
VALENTINA GRACHEVA
JÜRI-LEMBIT TOOTS
TAMARA SEMJINA
VLADIMIR RAKOV
NIKOLAY DUBROVSKIY
RAISA MAKAROVA
EVGENY KURAKIN
NINA SEMENOVA
MARGARITA GOLOVKO
VALENTINA PIKALJOVA
LIDIA POLYANSKAYA
NADEŽDA PETROVA
BORISS EIDEMILLER

Pimedaid aegu pole mõtet peljata

Leia endale piisavalt tegevust ja nad saavad uskumatult kiiresti läbi.

Muidugi tekitab üksjagu pingeid teadmine, et elektrienergia on sel sügisel tuntuvalt kallim, aga pimeduses istudes muremõtteid mõlgutada pole ka eriti arukas tegevus...

Loomulikult võib raamatut lugeda ka küünlavalgel või taskulambi valguses, nii nagu lapsepõlves teki all, kui ema-isa valguse ära kustutasid ja ilusaid unenägusid soovisid.

Taskulamp peaks ka praegu õhtuti käepärast olema, sest võimaliku elektrikatkestuse tõttu seda alles siis pimeduses kobades otsima hakata oleks suht ebameeldiv tegevus.

Ja muidugi küünlad! Just nüüd ja praegu on kõige õigem aeg nautida võbelevat küünlaleeki ja lasta oma mõtted omasoodu hulkuma... November on hingedekuu ja pole sugugi välistatud, et hubases küünlasäras jõuab ka mõni ammulahkunud hingeke korraks kodupaika tagasi.

Pimedaid aegu pole mõtet peljata... Juba nad hakkavadki läbi saama ja ees ootab jõulu aeg oma askelduste ja ootustega. Igatahes meie lasteaia mudilased on juba suures ootusärevuses. Rahulikku jõuluootust ja lustlikku lapsemeelsust meile kõigile!

Projekteerimis-tingimuste eelnõud

Projekteerimistingimuste andmine Narva-Jõesuu linnas, Olgina alevikus, Tallinna mnt 91 kinnistul abihoone püstitamiseks.

Vastavalt projekteerimistingimuste taotluses toodud informatsioonile püstitatav abihoone planeeritakse: ühekorralise, kütmata abihoone/aidana, mõõtudega 7,0 x 20,0 m vastavalt taotlusele lisatud asendiskeemile. EhS § 26 lg 1 kohaselt on projekteerimistingimused vajalikud ehitusloa kohustusliku hoone või olulise avaliku huviga rajatise ehitusprojekti koostamiseks, kui puudub detailplaneeringu koostamise kohustus. EhS § 31 lõike 1 kohaselt otsustab pädev asutus projekteerimistingimuste andmise menetluse korraldamise avatud menetlusena. Projekteerimistingimuste andmine avatud menetlusena tuleb korraldada EhS §-s 27 ja planeerimisseaduse § 125 lõikes 5 nimetatud juhul.

Narva-Jõesuu linna sadama ja jõeäärse piirkonna arendamiseks ja alale ruumiprogrammi ning maastiku kujundusprojekti koostamiseks.

Taotluse kohaselt soovib taotleja projekteerida ja rajada esindusväljaku, kontserdilava, väikearhitektuuri vormid, tänavavalgustuse, haljastuse, turu, laste mänguväljaku jms. Maa-alal kehtivad detailplaneeringud: „Suur-Lootsi 1 territooriumi, Suur-Lootsi ja J. Poska tänavate, Poska 36 ja Kalda 10 territooriumite ja Narva jõe vahele jääva maa-ala detailplaneering“, töö nr. 1541, mis on koostatud ettevõtte Ruum ja Maastik OÜ poolt 2005 ning „Narva-Jõesuu linna keskosa detailplaneering“ töö nr. 619/05, mis on koostatud ettevõtte OÜ Hendrikson & Ko poolt 2005/2012.

Ehitusseadustiku (edaspidi EhS) § 27 lõike 1 punkti 1 kohaselt võib detailplaneeringu olemasolu korral pädev asutus põhjendatud juhul anda ehitusloa kohustusliku hoone või olulise rajatise ehitusprojekti koostamiseks projekteerimistingimusi, kui detailplaneeringu kehtestamisest on möödunud üle viie aasta. EhS § 31 lõike 1 kohaselt otsustab pädev asutus projekteerimistingimuste andmise menetluse korraldamise avatud menetlusena. Projekteerimistingimuste andmine avatud menetlusena tuleb korraldada EhS §-s 27 ja planeerimisseaduse § 125 lõikes 5 nimetatud juhul.

Projekteerimistingimuste eelnõude terviktekstiga saab tutvuda Narva-Jõesuu linna veebilehel <https://narva-joesuu.ee/> projekteerimistingimuste-avalikustamine või Narva-Jõesuu Linnavalitsuse ehitusspetsialisti ülesannetes Julia Bogdanova juures (J. Poska tn 26, kab 231 eelregistreerimisel tel. 56686641). Projekteerimistingimuste eelnõu kohta võib esitada Narva-Jõesuu Linnavalitsusele oma arvamuse ja vastuväited postiaadressile J. Poska tn 26, 29023 Narva-Jõesuu linn või e-posti aadressile info@narva-joesuu.ee. Ettepanekute ja vastuväidete esitamise tähtaeg on 10.12.2022.

JULIA BOGDANOVA
ehitusspetsialist

Narva-Jõesuu Linnavolikogu istung 26. oktoobril

Volikogu 17 liikmest osales istungil 15. Narva-Jõesuu Linnavolikogu 30.01.2019 määruse nr 53 „Narva-Jõesuu linna kaasava eelarve menetlemise kord“ muutmine.

Tegemist on tehnilise täpsustamisega. Narva-Jõesuu Linnavolikogu 30.01.2019 määruse nr 53 „Narva-Jõesuu linna kaasava eelarve menetlemise kord“ muutmise tingis asjaolu, et määrusesse märgitud info, et ettepanekuid saab esitada paberkanjal aadressile Koidu tn 25, Narva-Jõesuu ei ole enam tõene. Antud hoone on suletud ning linnavalitsus asetseb aadressil J. Poska tn 26, Narva-Jõesuu linn.

Narva-Jõesuu Linnavolikogu 29.12.2021 määruse nr 4 „Narva-Jõesuu Linnavalitsuse palgajuhend“ muutmine“.

Narva-Jõesuu Linnavolikogu muutis 31.08.2022 määrusega nr 22 Narva-Jõesuu linnavalitsuse struktuuri ja teenistuskohade koosseisu, luues turismi- ja ettevõtluskoordinaatori ametikoha alates 01.09.22. Linnavalitsus viis läbi avaliku konkursi töötaja leidmiseks ja alates 03.10.2022 on linnavalitsuses töötaja ametis. Seoses sellega on vaja teha muudatus ka Narva-Jõesuu Linnavalitsuse palgajuhendis ning lisada § 5 lõike 5 punkti 3 turismi- ja ettevõtluskoordinaatori ametikoht.

Narva-Jõesuu Linnavolikogu 24.01.2018 määruse nr 18 „Sotsiaaltransporditeenuse osutamise kord“ muutmine.

Käesoleva määrusega tunnustatakse kehtetuks Narva-Jõesuu Linnavolikogu 24.01.2018 määruse nr 18 „Sotsiaaltransporditeenuse osutamise kord“ § 3 lg 12 (Sotsiaaltransporditeenus on õigustatud isikule tasuta teenus) ja täiendatakse Narva-Jõesuu Linnavolikogu 24.01.2018 määruse nr 18 „Sotsiaaltransporditeenuse osutamise kord“ §-ga 3¹ järgmises sõnastuses: Sotsiaaltransporditeenus eest tasumine.

(1) Sotsiaaltransporditeenus on tasuta. Sotsiaaltransporditeenuse eest tasub teenuse saaja omaosalustasu.

(2) Sotsiaaltransporditeenuse omaosalustasu kehtestab linnavalitsus.

(3) Omaosalustasu maksmisest on vabastatud puudega lapsed.

Sotsiaaltransporditeenus läheb Narva-Jõesuu linnas tasuta alates 01.01.2023.

Narva-Jõesuu Linnavolikogu 21.03.2018 määruse nr 30 „Parkimistasu“ muutmine.

Narva-Jõesuu Linnavalitsus korraldab oma territooriumil igal aastal ajavahemikul 01. maist kuni 30. septembrini tasuta parkimist. Päeva-, kuu- ja hooajapileti hinnad olid määratud 2018. aastal. Sellest ajast on oluliselt kasvanud linna kullutused hooajalise tasuta parkimise korraldamiseks. Linnavalitsus leiab, et märgitud hinnad ei vasta linna investeeringutele ja vajavad tõstmist ning pakub järgmised uued hinnad: hooajapilet – 5 eurot; kuupilet – 50 eurot; hooajapilet – 150 eurot.

Tasuline parkimise järelevalve näitab igal aastal, et tasuta parkimist taotleval kohalikel elanikel ei ole avalduse esitamist, et tema ülesanne on täidetud ega oota parkimispileti väljastamise kinnitust. Parkimispileti väljastamise kinnituse ootamise nõuet määruses ette nähtud ei ole ning seetõttu tuleb täiendada määruse nr 30 § 7 lõiget 5: Taotluse esitanud maksukohustuslane peab ootama tasuta parkimise õiguse kinnitust 5 tööpäeva jooksul.

Linnavara kasutuse andmine.

Karja 18V KÜ esitas Narva-Jõesuu Linnavalitsusele taotluse linna omandis oleva territooriumi aadressil Mäe 9, mis piirneb Karja 18V kinnistuga, pikaajalisele rendile võtmiseks. Renditava territooriumi pindala on 300 m². Rendile võtmise eesmärk – olemasolevate parkimiskohtade korraldamiseks ja hooldamiseks.

Narva-Jõesuu Linnavalitsusega on sõlmitud linnavara kasutamise leping viieks aastaks. Arvestades tehtud kulusi ja parkimiskohtade vajalikkust, kavatakse KÜ kasutada antud territooriumi rohkem kui 5 aastat, vastutada territooriumi korrashoiu ja hoolduse eest ning kanda kõik territooriumiga seotud kommunaal- ja kõrvalkulud. Seetõttu esitati taotlus territooriumi pikemaajaliseks (kuni 25 aastat) kasutamiseks.

Õigusaktid võeti vastu 15 poolt häälega.

Järgmine istung toimub eeldatavasti 30.11.2022 Laagna külas Vanatares.

ERET LAHT
linnasekretäri abi

Isa, isa, isa, kes on mul nii visa..

11. novembril tähistas Sinimäe koolipere isadepäeva. Oluliseks väärtuseks on koostegemise ja olemise rõõm.

Sel korral panime rõhku aktiivsele liikumisele, mis saaks olla toredam, kui „Lõbusad stardid“, erinevad võistluslikud spordimängud. Enne võistlemist võimeldi ning häälestuti algavateks tegevusteks.

Isadele kingiti laste meisterdatud medalid kirjaga „Parim isa maailmas“. Õpilased tegid ettevalmistusi isadepäevaks terve nädala jooksul. Alklasside õpilased küpsetasid muffineid ja tegid küpsisetorti. Õpilasesinduse algatusel loodi videotervitus isadele, mille monteeris kokku 7. klassi õpilane Ivan Postolenko. Korraldati näitus isade portreedest ning isad püüdsid leida üles oma portree.

Õhtu lõpetati laste maitsvate hõrgutiste söömisega ning video vaatamisega. Aitäh kõigile osalejatele!

IRINA EVARD



Isadepäev Sinimäe koolis.
Foto: Aljona Kordontšuk

Vaivara Lasteaias pole aega igavust tunda

Novembris tähistame kadri- ja mardipäeva. Mardijooksu on juba toimunud ja maiuspalad kokku kogutud.

Lisaks vastastikustele külaskäikudele said Olgina lapsed-mardisandid külastada raamatukogu, kus nad näitasid oma andeid ja oskusi, kontrollisid ruumide puhtust ning soovisid tervist ja õitsengut. Täname Natalja Rodionovat selle võimaluse eest ja ootame edasist koostööd. Kadripäeva tähistatakse traditsiooniliselt kuu lõpus, seega käivad praegu aktiivsed ettevalmistused. Ja üritusest võtab osa iga laps, väikesest suureni.

Millega veel võiks vanemaid üllatada? Meil on, millega. Vaivara Lasteaias on lapsed juba aastaid õppinud süüa tegema. Meie õpetajate juhendamisel õpivad lapsed köögi- ja puuvilju õigesti pesema, kaaluma ja lõikama. Ja iga korraga muutuvad toidud huvitavamaks ja mitmekesisemaks. Salatid, magustoidud, võileivad, hamburgerid ja isegi leiva küpsetamine on meie kasvandikele jõukohane. Tänu sellistele tegevustele muutuvad lapsed



Vaivara lasteaias mardisandid. Foto: Vaivara lasteaias

initsiatiivikamaks ja iseseisvamaks. Nad suudavad ja oskavad külalisi vastu võtta.

Kas te tahaksite olla osa meie suurest perest? Ootame lapsevanemaid koos oma lastega meie Vaivara Lasteaeda.

JANA ARŠINOVA
õppe- ja arendusjuht

VERONIKA STEPANOVA
sotsiaallosakonna juhataja

Narva-Jõesuu Kool vaatab tulevikku

Haridusprotsess ei seisa kunagi paigal, see on alati arengus. Narva-Jõesuu Kooli meeskond teeb kõik endast oleneva, et meie koolis õppimine oleks huvitav ja põnev, et igast õppetunnist jääks külge midagi uut, et laps läheks kooli hea meelega.

Üks peamisi eesmärgi on katkematu õppeprotsess. Oleme saavutanud selle, et iga meie kooli lõpetaja õpib edasi omal valikul ja näitab oma õpitulemusi uues kohas mitte halvemini kui need, mis tal meie juures olid.

Räägime oma tegemistest palju erinevates allikates, kuid see ei ajenda alati lapsevanemaid meie kooli oma lapse õppimiskohaks valima. Et analüüsida olukorda „Miks minnakse teistesse koolidesse?“ ja konkreetsete sammude läbimõtlemiseks, kuidas kohalikke lapsi meie kooli valima panna, toimus sügisvaheajal seminar teemal „Narva-Jõesuu Kooli areng“. Seekordsele kohtumisele olid kutsutud lisaks õpetajatele ka huvilised ja haridusvaldkonna spetsialistid.

Selle aasta oktoobris kontrollis meie kooli Haridus- ja Teadusministeeriumi komisjon seoses õppetöö üleminekuga eesti keelele. Meie kohtumine algas sellesse rühma kuulunud Haridus- ja Teadusministeeriumi esindaja tervituskõnega. Kontrollijate järelendus on positiivne. Hetkel on koolis keskmiselt üle 50% õppeainetest viidud üle riiklikusse õppekeelde. Kõik eesti keeles õpetavad õpetajad vastavad nõutavale kvalifikatsioonile. Nende tunnid, millest võtsid osa komisjoni liikmed, hinnati nõuetele vastavateks, meetoodiliselt pädevateks ja õpilastele huvitavateks. Kontrolli käigus tehti 4. ja 7. klassis tasemetööd, kus vaatleja juuresolekul kontrolliti õpilaste eesti keele oskust. Keskmise punktisumma on üle 60, mis näitab meie õpetajate tehtud töö edukust.

Seejärel töötasime rühmades. Esimeses

osas otsisid osalejad vastuseid neile esitatud küsimustele: kuidas meelitada kohalikke vanemaid oma lastele meie kooli valima ning mida tuleks ette võtta kooli maine ja atraktiivsuse parandamiseks.

Seejärel töid rühmad välja tuvastatud probleemid ning ühise töö käigus vormistati kõik ühiseks dokumendiks, millest sai lähtepunkt sõnastatud probleemide lahendamise viiside

lapsevanemate huvi kohaliku kooli vastu, juhtima endale nende tähelepanu, kes ei soovi pidada meie kooli oma laste õppimiskohaks. Et kõik teaksid, et oleme nüüdisaegsed, arenguks valmis, ootame ja armastame iga õpilast.

Narva-Jõesuu Kooli õpetajaid ja külalisi – Raim Sarve (Narva-Jõesuu abilinnapea), Imre Liivi (Narva-Jõesuu linna haridus- ja kultuurinõunik),



Millised on siis lapsevanemate ootused, selgub arutelus. Foto: Narva-Jõesuu kool

edasiseks väljatöötamiseks.

Töö teises osas pakkus iga rühm nende probleemide lahendamiseks erinevaid võimalusi. Lisaks kõlas palju erinevaid uuenduslikke ideid ja ettepanekuid. Seda kõike kasutatakse loomulikult edaspidises töös. Kooli juhtkonna ja personali ülesanne on koostada saadud materjalide põhjal konkreetsete tegevuste plaan.

Järelendus on vaid üks – peame äratama

Aljona Kordontšukki (Sinimäe kooli direktor), Julia Ložkinat (Lasteaegade Karikakar ja Vaivara direktor), Juliana Fjodorovat (haridus-, kultuuri- ja spordikomisjoni liige) täname tulemusliku töö eest, samuti meie kohtumise moderaatoreid – Julia Žarkovat (Narva-Jõesuu Kooli õpetaja) ja Natalja Mjatinat (Narva-Jõesuu huvikeskuse juhataja).

IRINA LEBEDEVA
Narva-Jõesuu Kooli õppealajuhataja

Detsembrikuu üritused

15.12 kell 11:00 Vastsündinute vastuvõtt, Valge saal, Kesk 3.
 16.12 kell 13:30 Hahni-nimeline luuletajate seltsi juubel. Luulekogu «Где Нарова впадает в залив» esitlus. Pilet 10 eurot. Vajalik eelregistreerimine tel 55544833.
 17.12 kell 12:00 Lasteetendus "Võluöö", teater Tuuleveski, Narva-Jõesuu SPA sanatooriumis, Aia 3.
 17.12 kell 11:00 Jalgpalliturniir "Linnapea karikas" Sinimäe - Olgina - Narva Jõesuu vahel, Sinimäe Spordihoonet.
 18.12 kell 13:00 Narva-Jõesuu Jõululaat Heledas pargis.
 18.12 kell 13:00 Motus spordiklubi heategevuslik jõulujooks Heledas pargis. (lastejooks-13:30, põhijooks-14:00). Kogume raha Narva-Jõesuu SOS lasteküla lastele korvpalli inventari soetamiseks.
 21.12 kell 11:00 Muusikaline jõululavastus "Lambaarst", lasteteater Trumm, Sinimäe põhikool.
 26.12 kell 14:00 Olgina laste Jõulupuu Olgina Rahvamajas, esineb teatriring "Perts" Rahulikke Jõule ja Head uut aastat!

JEKATERINA ROGOZINA

Narva jalakäijate piiripunkt on alates 28. novembrist suletud

Jalgsi üle piiri liikuvate inimeste kontrolliis mõeldud Narva jalakäijate piiripunkt on alates 28. novembrist suletud ja piiri saab edaspidi ületada Narva maanteepiiripunkti kaudu (Peterburi mnt 1).

Peagi algavad Narva kordonis rekonstrueerimistööd ja seal töötavad ametnikud võtavad selleks ajaks kasutusele Narva jalakäijate piiripunkti tööruumid. Lisaks on piiriületused Narvat ja Ivangorodi ühendava jalakäijate silla kaudu seoses sanktsioonide ja piirangutega langenud ning ühe piiripunkti töös hoidmine annab meile võimaluse oma ressursse piiri valvates paremini kasutada.

Mõistame, et jalakäijate piiripunkti ajutine sulgemine võib tähendada kohalikele elanikele mõningast ebamugavust või harjumuste muutmist, kuid töötame igapäevaselt selle nimel, et piiriületus oleks ka edaspidi võimalikult kiire ja mugav.

LIIS KRIGUL
PPA kommunikatsioonibüroo

Narva-Jõesuu piirkonnapolitseinikud

Tarvo Kaiva, grupijuht
Tel. 33 72 505, 5349 5832, e-post tarvo.kaiva@politsei.ee
 Kirill Järvalt, piirkonnapolitseinik (Sillamäe, Sinimäe, Sirgala, Viivikonna, Vaivara)
Tel. 33 72 533, 5309 6141, e-post kirill.jarvalt@politsei.ee
 Andrei Jarovoi, noorsoopolitseinik (Sillamäe, Narva-Jõesuu)
Tel. 33 72 538, 5371 4530, e-post andrei.jarovoi@politsei.ee
 Ksenia Savchenko, piirkonnapolitseinik (Narva-Jõesuu, Olgina)
Tel. 33 72 508, 5885 6011, e-post ksenia.savchenko@politsei.ee
 Vastuvõtt kolmapäeviti kell 10.00-12.00 Narva-Jõesuu Linnavalitsuse ruumides aadressil J. Poska 26, Olgina alevikus aadressil Narva mnt 12 kokkuleppel.
 Lähim politseijaoskond: Vahtra 3, Narva.
Infotelefon: 612 3000 hädaabi: 112 www.politsei.ee

Pane tähele!

Narva-Jõesuu perearstid kutsuvad inimesi vanuses 60+ hooajalisele vaktsineerimisele.

Tasuta gripivaktsiin on kättesaadav kõigile üle 60-aastastele. Perearstid ootavad teid!

Küberkuisamise ja petturluse teemalised kohtumised elanikega.

06.12 Sinimäel kell 16.30 Sinimäe raamatukogus.
07.12 Olginas kell 17.00 Olgina raamatukogus.

Lauri Johannes rallikrossi noorteklassis pjedestaalil

Oktoobrikuu viimase laupäeva hommikul seadsin oma „ratsu“ nina Narva suunas, kust kostis valju mootorimürinat ja kust teadsin, et eest leian ka perekond Johannese - ema Kairi, isa Raivo ja poeg Lauri. Hooaja viimase treeningpäeva tähistati seal eduka hooaja lõppu.

Seekordne hooaeg on Lauri jaoks olnud tõepoolest edukas - Eesti kolmas rallikrossi noorteklassis. Selline tulemus on ette näidata vaid mõnel mehepojal.

Lauri näol on tegemist juba kogemustega sõitjaga. Poiss alustas võistlemist 11-aastaselt. Individuaalselt. Esmalt jääraja võistlused ATVga Sõtke jõel ja sealt edasi juba „Noored roolis“ sari, rahvasprint ja muud võidukihutamised.

Ehk siis insener istub mõnesaja kilomeetri kaugusel arvuti taga, Johannese tööks on ainult mootori käivitamine. Edasi hakkab mootor oma elu elama, ilma masina juures olevate meeste vahelesegamiseta. Meeste sõnul on see üpris huvitav vaatepilt, kui kedagi autos ei ole, aga keegi tallab kusagil gaasi. Sellesama autoga võitiski 2-kordne Venemaa meister Dmitri Bragin ringrajasõidus needsamused 2 tiitlit. Muuseas, 90ndate alguses oli Raivo Johannes kartide Sojuz-klassis kahekordne Eesti meister, kuid peale seda, kui ühel treeningpäeval pojale alla pidi vanduma, enam võistelnud ei ole.

Kas Lauril vahel võisteldes ka hirm on peale tulnud? Ikka on, saan vastuseks. Mõned rajalt väljasõidud ja pooleksõidud



Raivo Johannes, Lada Kalina ja Lauri Johannes. Foto: Alar Tasa

Esimene klubi oli Yellow Racing ning esimeseks võistlusautoks Honda CRX.

Praegu sõidab 16-aastane noor piloot kohalikel võistlustel Narva RX Teami all, alates 2019. aastast suurt rallikrossi aga Yellow Racing ridades, kuna EMV osalemiseks peavad klubil olema vajalikud litsentsid ja tagatised. Yellow Racing on Põltsamaa kandis tegutsev klubi, mille liikmed on rallikrossi EMVtelt toonud hulgaliselt igat värvi medaleid ja mille juht on Eesti Autosporti Liidu Rallikrossikomitee esimees Mati Kask, kellele ka Johannese abi eest väga tänulikud on.

Motosport on ala, kus ainuüksi heast sõitjast ei piisa. Peab olema ka hea masin. Praegu on Lauri võistlusmasinaks LADA SPORDI tehases valminud Lada Kalina, mis on juba tehases valmistatud spetsiaalselt võistlusautoks, mitte ei ole kusagil kohalikus garaazhis põlve otsas tehtud. Mootor on samuti LADA SPORDI tehast, täiendavalt pole sellega midagi tehtud, uena oli juba väga hea. 1600 cm3 vabalthingavast mootorist on välja pigistatud 180+ hobujõudu. Lauri isa, treeneri ja mehaaniku, Raivo Johannese sõnul käib mootori seadistamine kaugjuhitavalt.

betonplokiid on sellele kaasa aidanud. Kuna tänapäeva võistlusautod on väga turvalised, jäid betonplokiidiga kohtumist meenutama ainult punased jutid rinnal, mille põhjustas 6 punkti kinnitusega turvavöö.

Kas Laur vajadusel ka ise näppupidi kapoti all isale abiks on? Kogu aeg on abiks, räägib isa Raivo. Enda pere sõiduautod tehakse ka ise korda, isa nõustab vajadusel, aga Laur teeb. Meespere motohuvist on „nakatanud“ ka pereema Kairi. Alates 90ndatest on ta sõitnud jäärajavõistlustel, diplomeid ja karikaid on kogenud üksjagu.

Lauri tulevikuplaanidest rääkides ollakse kidakeelsed. Järgmisel aastal on sooviks võimalikult palju sõite kaasa teha. Siis tuleb juba 18-nes sünnipäev ja meeste sõiduklass. Siis vaadatakse edasi. Hoiame siis Johannestele pöialt. Ise tänan aga ka külvavannem Jüri Kiike, tänu kellele sellest toredast ja sportlikust perekonnast teada sain ning teemat uurima hakkasin.

ALAR TASA

Õnnitleme meie poksijaid!

21.10 - 23.10 toimusid Tallinnas Eesti meistrivõistlused poksis.

Võistlused toimusid kahes vanusekategorias: täiskasvanud kuni 40 aastat ja noored kuni 19 aastat.

Noorte vanuseklassis tuli meie Lii Maksimov Eesti meistriks ja Vladimir Vacevskix sai täiskasvanute vanuseklassis pronksmedali. Palju õnne sportlastele ning treeneritele Andrei Kärstenile ja Gennadi Tolmatšovile!

ANASTASSIA BOGDANOVA
Sinimäe spordihoonet juhataja

**Hüvasti, Ülo Jõgisoo!**

14. detsembril oleks Ülo Jõgisoo saanud 87aastaseks. Ülo elutee sai läbi 2. novembril 2022, veidi rohkem kui kuu aega enne oma sünnipäeva. Pikk elu ühe eesti mehe kohta, kuid see elu oli täis rohkem tegemisi kui mitme eesti mehe eluajal tehtu kokku. Mis aga sidus Ülo Jõgisood Vaivara piirkonnaga?



Vaivara vallas Hundinurga külas sündinud Ülo tuli 1993. aastal Vaivara valla maadele tagasi, et oma isa talukohta taastada. Talumeest aga temast ei saanud, sest elu pakkus välja hoopis teisi väljakutseid. Nimelt valis Vaivara vallavolikogu ta vallavanemaks. Töökas ja aktiivne vallavanem asus kohe tegutsema. Ülo käigud Tallinnasse üha tihenesid ning muutusid Tallinna ülemustelet nõnda väljakannatamatuks, et lõpuks 1994. aastal eraldas Eesti Vabariigi valitsus Vaivara vallale 5 miljonit krooni asundustegevuseks. Saadud toetustega tehti rohkem ära kui selleks raha anti. Ehitati ja remonditi Vaivara veskihoone vanasse Vaivara piimaühistu majja, osteti talud uusasunikele, tehti korda aastaid söötis olnud põllumaad. Asutati Vaivara-Alutaguse talunike selts VATS, kellele soetati vajaminevad põllutöövahendid ja tehnika. Anti tugev põllumajanduse arenguks ja talude taastekkeks. Jõgisoo haaras kinni ka tollase presidendi Lennart Meri Vaivara valda noore pere asumi rajamise ideest, millega kahjuks tegudeni ei jõutud.

Jõudsalt panustas Vaivara vald kultuuri, hariduse ja spordivaldkonna arengusse. Remonditi Olgina rahvamaja, Sinimäe põhikool (kus avati ka eesti osakond), Vaivara seltsimaja. Avati Sinimäe muuseum ning Sinimäe sõjaajalugu tutvustav püsinäitus. Püstitati Sinimäe Pargimäele mälestusrist kõikidele Sinimägedes langenud sõduritele. Ehitati välja Vaivara vanal kalmistul olev maakivist müür Arvo Puu juhendamisel.

Muidugi ei saa unustada, millistes tingimustes tuli töötada 90. aastatel, kus pead tõstis banditism ning kuritegevus. Kuid tänu Ülole, kes suutis organiseerida vastupanu, näidates ise eeskujul kaitseliitu astumise ja talumeestele relvade kodusesse jagamisega, muutus olukord vähemalt Vaivara vallas peagi hästi turvaliseks. Asutati Vaivara valla kaitseliidu meeskond, kuhu kuulusid kõik mehed, olenemata rahvusest.

Taas tehti korda ja avati Vabadussõjas langenute ausambad, algatati traditsioonid, eelkõige Utria dessandi mälestuskivi juures. Alustati militaarvõistluse Utria dessant korraldamisega.

Ülo ajal kaubeldi Eesti riigilt välja ressursitasud. Need on need tasud, mida tasub Eesti Energia kohalikele omavalitsusele ja seda tänaseni. See oli see raha, mis aitas Vaivara vallal olla üks Eesti jõukamaid valdasid ning olla samas ka eesrindlikum maakonnas.

2014. aastal andis Vaivara Vallavolikogu Ülo Jõgisoole Vaivara valla aukodaniku märgi teenete eest Vaivara valla ülesehitamisel ja juhtimise eest 1993. aastast kuni 2000. aastani. Sellega pandi punkt ühe võimeka eesti mehe elutööle koduvallas.

Pierre-Joseph Proudhon on öelnud: "Kui teod räägivad ei tähenda sõnad midagi". Ülo teod saavad meid märkamatuult veel aastaid ja need on kõikjal meie ümber. Tänu Ülole selle kõige eest, mida oled Vaivara valla heaks teinud!

AARE OBJARTEL
Narva-Jõesuu Linnavalikogu esimees

MEIE HULGAST ON LAHKUNUD

TAMARA LEBEDEVA
PETR SMOLYAKOV
GALINA VOLKOVA
NIINA KOTŠEMASOVA
VEERA VINOGRADOVA
SÜGAV KAASTUNNE OMASTELE